CÂ M ARA D O S DEPUTADOS

INETE DO DEPUTADO ARNALDO FARIA DE SÁ
Of. no 004 /2006

Excelentíssimo Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL
P.residente da CPM I dos Correios

Senhor Presidente,

Brasília, 13 de fevereiro de 2006

Solicito de Vossa Excelência as devidas providências no sentido
de colocar na lista dos requerimentos a serem apreciados por esta CPMI os
requerimentos no 1093, 1094, 1293, 1295, 1297, 1298, 1299, 1300, 1351,
1632 e 1633, de minha autoria, por considerar a apreciação desses
requerimentos importante para as investigações da CPMI.

Conforme orientação desta Presidência, os autores dos
requerimentos que foram retirados na reunião do dia 09 de fevereiro de 2006
terão um prazo de três dias úteis para solicitarem o desarquivamento.

Certo de poder contar c m"à sua atençJo, desde já agradeço.

Atenciosamente,

GER 3. 17.23.004-2 (JUL/02)

R DE SÁ
Deputado F eral - PTB/SP

Membro Titular da CPMI dos Correios

Nome:._....-=--""'''""" .... "'"
Matrl t;: w l.11ii:~,